
 
 

 
 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 
 
Platné od 27.4.2009  Stránka 1 z 5 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů) 

 
Číslo zakázky (bude doplněno 
MŠMT v případě IP, v případě GP 
ZS)1 

 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
Registrační číslo projektu CZ.1.07/2.2.00/15.0364 
Název projektu: Molekularizace biologických oborů Přírodovědecké fakulty JU 
Název zakázky: Dodávka vybavení laboratoře molekulární biologie II. 
Předmět zakázky (služ-
ba/dodávka/stavební práce) : 

Dodávka dle níže popsané specifikace je určena pro výuku v rámci 
inovovaných kurzů „Molekulárních metod“ bakalářského, magisterské-
ho i doktorského studia a to zejména „Zelených oborů“ PřF JU. 

Datum vyhlášení zakázky: 3. 2. 2011 
Název/ obchodní firma zadavatele: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

Přírodovědecká fakulta 
Sídlo zadavatele: Branišovská 31, 370 05 České Budějovice 
Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele, vč. kontaktních údajů 
(telefon a emailová adresa) 

 Ing. Hana Kropáčková – kvestorka 
telefon: 389 032 002, e-mail: hkropac@jcu.cz 

IČ zadavatele: 600 76 658 
DIČ zadavatele: CZ60076658 
Kontaktní osoba zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a emailová 
adresa): 

Kontaktní osoba ve věcech organizačních této veřejné zakázky je: Mgr. 
Eva Kalmíková, funkce: projektová manažerka pro celoživotní vzdělá-
vání, tel.: 387 775 563 e-mail: ekalmikova@prf.jcu.cz 

Lhůta pro podávání nabídek (data 
zahájení a ukončení příjmu, vč. času) 

Lhůta podání nabídky končí dne: 17.2.2011 v 15:00 hodin. 
  

Popis předmětu zakázky: Předmětem plnění je dodávka vybavení laboratoře molekulární biologie. 
Viz. Zadávací dokumentace, technický popis. 

Předpokládaná hodnota zakázky  
v Kč2: 
 
 
 
 
 

Celková cena za předmět plnění zakázky: Uvedené ceny 
jsou limitní.  

948. 165,- bez DPH  

1.137.798,- včetně DPH – celková hodnota zakázky 

Investiční část: 552. 500,- bez  DPH 

663. 000,- (včetně DPH) 

Drobný hmotný majetek: 395. 665,- bez DPH  

474. 798,- (včetně DPH) 
Typ zakázky3  Zjednodušené podlimitní řízení dle § 21 odst.1, písm. f) zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ZVZ), jejímž předmětem je dodávka vybavení 
pro výše uvedený projekt, zadávaná v souladu s § 38 ZVZ. 

                                                 
1 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS před zveřejněním. 
2 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH. 



 
 

 
 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 
 
Platné od 27.4.2009  Stránka 2 z 5 

Lhůta a místo dodání (zpracování 
zakázky)/ časový harmonogram pl-
nění/ doba trvání zakázky 
 

Lhůta dodání:  
Laboratorní vybavení bude dodáno jednorázově. Dodavatel garantuje  
dodání vybavení do 30 kalendářních dnů od podepsání kupní smlouvy. 
 
• Místem dodání předmětu plnění je Přírodovědecká fakulta JU Brani-
šovská 31, 370 05 České Budějovice. Budova A, přízemí 
• Osobami oprávněnými k převzetí jednotlivých dodávek budou .  
Mgr. Tomáš Doležal, Ph.D., Mgr. Kateřina Kučerová.  

Místa dodání/převzetí nabídky: 
Svoji nabídku můžete podat do 17. 2. 2011 doporučeně poštou: 
Adresa:  
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích,  
Přírodovědecká fakulta  
Mgr. Eva Kalmíková 
Branišovská 1645/31 
370 05 České Budějovice 

nebo osobně každý pracovní den lhůty v době od  08:00 do 11:30  a  od 
13:00 do 15:00 hod., v poslední den 17.2.2011 do 11:30 hod. jen osobně 
na projektovém oddělení PřF JU, v budově Biologického centra AV ČR, 
v.v.i, Ústav molekulární biologie rostlin, 3. patro,  č. dveří 349 na adrese 
Branišovská 31, 370 05 České Budějovice k rukám  

Mgr. Evy Kalmíkové.  
 
Nabídky musí být podány v řádně uzavřené obálce s výrazným označe-
ním  

 
ZAKÁZKA 

„ Dodávka vybavení laboratoře molekulární biologie II.“  
NEOTVÍRAT 

 
a na uzavření opatřené razítkem. Obálky musí být viditelně označeny 
adresou, na kterou je možné vrátit nabídku doručenou po uplynutí lhůty 
pro podání nabídek. Nabídky musí být doručeny nejpozději v poslední 
den lhůty pro podání nabídek. 

Termín otevírání obálek: Otevírání obálek proběhne dne  18.2. 2011, v 9:00 hod v budově A 
Přírodovědecké fakulty JU, 1. patro, č. dveří 212 A, Branišovská 31, 
370 05 České Budějovice. Otevírání obálek má právo být přítomen, 
kromě zadavatele a členů komise, i jeden oprávněný zástupce každého 
uchazeče o veřejnou zakázku, který podal nabídku. 

Hodnotící kritéria : Komise provede hodnocení každé nabídky podle hodnotícího kritéria 
– nejnižší nabídková cena. 
Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její celková výše bez DPH. 
Nabídky uchazečů jsou seřazeny dle nabídkové ceny od nejvýhodnější = 
nejlevnější po nejméně výhodnou = nejdražší. 
Jestliže nabídka obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vzta-
hu k předmětu výběrového řízení, komise si vyžádá písemné zdůvodně-
ní těch částí nabídky, které jsou pro výši nabídkové ceny podstatné. 
Pokud zadavatel neobdrží od uchazeče do 3 pracovních dnů písemnou 

                                                                                                                                                         
3 Uveďte, zda se jedná o zakázku nadlimitní, podlimitní či malého rozsahu. 



 
 

 
 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 
 
Platné od 27.4.2009  Stránka 3 z 5 

odpověď nebo se uchazeč nedostaví k jednání (viz výzva) za účelem 
zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny, bude nabídka vyřazena. 
Nabídka bude vyřazena z hodnocení také v případě, že i přes zdůvodně-
ní uchazečem komise shledá, že nabídková cena je mimořádně nízká.  

Požadavky na prokázání splnění 
základních , profesních, ekonomic-
kých kvalifika čních předpokladů 
dodavatele 4: 

• čestné prohlášení v rozsahu §53 odst. 1, písm. a) až m) zákona 
č. 137/2006 Sb. podepsaným osobou oprávněnou jednat jmé-
nem či za uchazeče, 

• kopii výpisu z obchodního rejstříku (ne starší než 90 dnů), 
• kopii dokladu o oprávnění podnikat podle zvláštních předpisů 

v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky (ne starší než 90 
dnů), 

Originály nebo ověřené kopie budou doloženy pouze vítězným do-
davatelem před podpisem smlouvy vyjma kopie pojistné smlouvy.  

Požadavky na prokázání splnění 
technických kvalifikačních předpo-
kladů dodavatele 

Dodavatelem vyplněná příloha zadávací dokumentace Specifikace před-
mětu plnění – technická specifikace, včetně čestného prohlášení o spl-
nění minimálních technických požadavků nabídky. 

 
Požadavek na uvedení kontaktní 
osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její 
telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou formu 
nabídky (včetně požadavků na pí-
semné zpracování smlouvy dodavate-
lem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě, v českém jazyce 
a zabezpečena proti manipulaci. Požadavek na písemnou formu je pova-
žován za splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávně-
nou jednat jménem uchazeče. 
 
Uchazeč předloží ve své nabídce: 
1. Vyplněný krycí list a přílohou - hodnotící tabulka „Nabídková cena“ 
k vyplnění   
2. Čestné prohlášení ke splnění ostatních základních kvalifikačních 
předpokladů  
3. Kopie výpisu z obchodního rejstříku (pokud je uchazeč v OŘ zapsán) 
4. Doklad o oprávnění k podnikání (živnostenský list/ listy, zakládací 
listina) 
5. Podepsaný návrh kupní smlouvy osobou oprávněnou jednat jménem 
uchazeče 
 
Formuláře příloh je možné stáhnout na webových stránkách zadavatele 
http://vz.jcu.cz/aktualni-verejne-zakazky/zjednodusene-podlimitni-
rizeni 
 nebo na stránkách Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy  ČR 
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy/nove-vyhlasene-zakazky. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo jednat s vítězem výběrového řízení o ko-
nečném znění textu smlouvy. 

Povinnost uchovávat doklady a 
umožnit kontrolu: 

Kupní smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat dodavatele, 
aby umožnil všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, 
z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvi-
sejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k 
jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

                                                 
4 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 



 
 

 
 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 
 
Platné od 27.4.2009  Stránka 4 z 5 

 
Lhůta pro podepsání smlouvy: Lhůta pro podepsání smlouvy  s vítězným uchazečem je stanovena na 

14 kalendářních dní ode dne odeslání oznámení o výsledku výběrového 
řízení. V případě, že vybraný uchazeč odmítne uzavřít smlouvu se zada-
vatelem nebo neposkytne dostatečnou součinnost, může zadavatel uza-
vřít smlouvu s uchazečem, který se umístil jako druhý v pořadí. Postup 
dle předchozí věty je stejný i pro dalšího v pořadí. 

Další informace a práva: • Po otevření obálek s nabídkami až do výběru nejvhodnější z nich 
může zadavatel jednat s jednotlivými uchazeči za účelem získání dopl-
ňujících informací pro své rozhodnutí. 
• Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit soutěž § 84 ZVZ  
• Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet došlé nabídky a neposkytovat 
náhradu nákladů, které uchazeč vynaložil v souvislosti s jeho účastí v 
obchodní veřejné soutěži. 
• Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace o uchazeči z veřejně 
přístupných zdrojů.  

Platební podmínky: Platbu záloh zadavatel nepřipouští. 
Cenu zaplatí kupující formou bezhotovostního převodu na účet prodáva-
jícího na základě faktur vystavených prodávajícím do 30 kalendářních 
dnů po dodání předmětu smlouvy. Vystavené faktury musí mít náleži-
tosti daňového dokladu podle platného zákona o dani z přidané hodnoty. 
Splatnost faktury je stanovena na 30 dní ode dne prokazatelného doru-
čení faktury objednateli.  

Nabídková cena: 
a) Nabídková cena bude vycházet z ocenění jednotlivých položek. 
b) Cena bude uvedena v Kč v členění na cenu bez DPH, samostatné 
DPH a cenu celkovou včetně DPH.   
 

Další podmínky pro plnění zakáz-
ky: 

Uchazeči musí respektovat pravidlo platné pro projekty OP VK: 
„Zaměstnanci příjemce (zadavatele) a ani členové projektového týmu 
projektu se nesmějí v případě zakázek zadávaných postupy podle této 
Příručky pro příjemce podílet na zpracování nabídky, nesmějí podat 
nabídku a být uchazečem o zakázku či uchazečem ve sdružení ani půso-
bit jako subdodavatel.“ 
 
Uchazeči mohou zasílat případné písemné věcné dotazy k této výzvě 
tak, aby byly doručeny nejpozději do doby tří dnů před skončením lhůty 
pro podání nabídek kontaktní osobě za zadavatele, Mgr. Evě Kalmíko-
vé, nebo elektronicky na e-mailovou adresu ekalmikova@prf.jcu.cz . 

Variantnost nabídky:  Varianty nabídky jsou nepřípustné 
Obsah nabídky: Příloha č.1 -  Krycí list nabídky   

Příloha č.2 -  Nabídková cena - tabulka k vyplnění (Investiční a neinves-
tiční část) 
Příloha č.3 -  Čestné prohlášení - kvalifikační předpoklady 
Příloha č.4  - Specifikace předmětu plnění – technická specifikace a 
čestné prohlášení o splnění technických parametrů  
Příloha č.5 -  Návrh  kupní smlouvy 
 

 
 
 



 
 

 
 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 
 
Platné od 27.4.2009  Stránka 5 z 5 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/. 
 

Jméno: Eva  
Příjmení: Kalmíková, Mgr. 
E-mail: ekalmikova@prf.jcu.cz 
Telefon: 387 775 563 

 
V Českých Budějovicích, dne   
   
 
 
 
 
 
  

 
  Ing. Hana Kropáčková 

  Kvestorka 
v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


